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RESULTADO 

 
SELEÇÃO DE ACADÊMICOS PARA O PROGRAMA RESIDÊNCIA 

PEDAGÓGICA - PRP 
Subprojeto de Língua Inglesa do Colegiado de Letras Inglês Unespar 

 

 
 

 
 A Coordenação Institucional do PRP torna público o RESULTADO do Edital 018/2022, 
referente ao processo seletivo de licenciandos no curso de graduação de Letras Inglês para 
participação do PRP Unespar no campus de Apucarana. Após a análise da documentação, 
carta de intenções e entrevista  dos quatro (04) candidatos inscritos, chegou-se à seguinte 
classificação: 

 

 
Nome completo do 

candidato 
Série/ano 
do curso 

de 
licenciatura 

no 
momento 

da 
inscrição 

Pontuação 
do 

Currículo 
(10,0) 

Pontuação 
da Carta 

de 
intenções 

(10,0) 

Pontuação 
da 

entrevista 
(10,0) 

Média final Classificação 
final 

 

Alex Scapini 
Mendes 

 

4º 
 

2,5 
 

9,0 
 

10,0 
 

7,16 
 

3º 

Jhonatan Ferreira 
de Oliveira 

 

3º 
 

2,3 
 

8,5 
 

10,0 
 

6,93 
 

4º 

Josiane Gonçalves 
de Souza 

 

3º 
 

4,4 
 

9,5 
 

10,0 
 

7,96 
 

2º 

Natália Del Bianco 
da Silva 

 

3º 
 

5,7 
 

8,5 
 

10,0 
 

8,06 
 

1º 
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 Apucarana, 03 de março de 2023.  

 
 
 
 
 

Profa. Dra. Raquel Silvano Almeida1  
Orientadora do RP  

UNESPAR – Campus Apucarana 

 
1  Os editais originais assinados permanecem com os coordenadores dos subprojetos e a Coordenação 
Institucional do RP (residencia@unespar.edu.br) 
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